



પ્રજસત્તાક દિવસની ઉજવણી નો વિસ્તૃત અહેવાલ

તારીખ: ૨૬ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૬

એ.વી.ડી.એસ. આર્ટ્સ એન્ડ કોમર્સ કોલેજ જામજોધપુરમાં " ૭૭ માં પ્રજસત્તાક પર્વની ઉમંગભેર ઉજવણી " એ.વી.ડી.સવજાણી આર્ટ્સ એન્ડ કોમર્સ કોલેજ જામજોધપુરમાં તા. ૨૬/૦૧/૨૦૨૬ ના રોજ ૭૭ માં પ્રજસત્તાક પર્વની ઉજવણી કરવામાં આવી. જેમા કોલેજના પંટાગણમાં ટ્રસ્ટીશ્રી / મંત્રીશ્રી / પૂર્વ ધારાસભ્યશ્રી ચિરાગભાઈ આર. કાલરિયા ના વરદ હસ્તે સવારે ૦૮ : ૦૦ કલાકે ધ્વજ ફરકાવી ધ્વજ વંદન કરાવવામાં આવ્યું. ત્યાર બાદ સમુહમાં ઝંડા ગાન, રાષ્ટ્ર ગાન કરવામાં આવ્યું હતું. કોલેજના ટ્રસ્ટીશ્રી મિતેશભાઈ શાહ દ્વારા પ્રાસંગીક ઉદ્બોધન કરવામાં આવ્યું. સાથે સાથે કોલેજના સાંસ્કૃતિક હોલમાં દેશભક્તિ અનુરૂપ સાંસ્કૃતિક કાર્યક્રમ યોજવામાં આવ્યો હતો. જેમા વિદ્યાર્થીઓ દ્વારા ભારતીય કલ્ચરલ સોંગ, તલવાર રાસ, દેશભક્તિ વીશે સ્પીચ, રીમિક્સ સોંગ, ઓપરેશન સિંદૂર અભિનય વગેરે કૃતિઓ રજૂ કરવામાં આવેલ. ધ્વજ વંદન કાર્યક્રમનું સંચાલન ડો. અનિલ એચ. હોથી સાહેબ દ્વારા કરવામાં આવ્યું તથા સાંસ્કૃતિક કાર્યક્રમનું સંચાલન ડો. સુનિતા બી. કંઝારિયા દ્વારા કરવામાં આવેલ.કાર્યક્રમનાં અંતે કોલેજના પ્રિન્સિપાલ ડો. અલ્કેશ આર. વાઘાણી સાહેબે ઉપસ્થિત તમામને ગણતંત્ર દિવસની શુભેચ્છાઓ આપેલ તથા ભાગ લેનાર વિદ્યાર્થીઓને પ્રોત્સાહિત કર્યાં હતાં. અંતમાં તમામ ઉપસ્થિત મહેમાનો તથા વિદ્યાર્થી ગણોને નાસ્તો કરાવીને કાર્યક્રમ પૂર્ણ કરેલ હતો.

॥ ज्ञान दीपेन भास्वता ॥



Shri Sarvodaya Kelavani Mandal Sanchalit
Smt. Amrutben Valjibhai damjibhai Savjani
Arts & Commerce College

Gingani Road, Jamjodhpur-360530 (Dist. Jamnagar) GUJARAT

Office : 220139 (R). 220206

Detailed report of Republic Day celebration

Date: 26th January, 2026

AVDS "77th Republic Day celebrated with enthusiasm at Arts and Commerce College Jamjodhpur" AVD Savjani Arts and Commerce College Jamjodhpur celebrated the 77th Republic Day on 26/01/2026. In which the flag was hoisted at 09:00 am in the college premises by the grace of Trustee / Minister / Former House Member Chiragbhai R. Kalaria. After that, the flag was sung and the national song was sung in the group. The relevant musical address was given by the Trustee of the college Miteshbhai Shah. Along with this, a cultural program was organized in the cultural hall of the college according to patriotism. In which the students performed Indian Cultural Song, Talwar Raas, Speech on Patriotism, Remix Song, Operation Sindoor Abhinay etc. were presented. The flag salute program was conducted by Dr. Anil H. Hothi Saheb and the cultural program was conducted by Dr. Sunita B. Kanjaria. At the end of the program, the Principal of the college, Dr. Alkesh R. Vachani Saheb, wished everyone present on Republic Day and encouraged the participating students. At the end, the program was concluded by serving breakfast to all the guests and students present.



Ministry of Human Resource Development
Department of Higher Education, Government of India
RASHTRIYA UCHCHATAR SHIKSHA ABHIYAN



॥ ज्ञान दीपेन भास्वता ॥



Shri Sarvodaya Kelavani Mandal Sanchalit Smt. Amrutben Valjibhai damjibhai Savjani **Arts & Commerce College**

Gingani Road, Jamjodhpur-360530 (Dist. Jamnagar) GUJARAT

Office : 220139 (R). 220206

Photos of Republic Day celebration

